Ita: Nec obſtar quod actio hypothecaria, &c.

Circa objectionem quam hic facit noſter Gomezius, quomodo hypothecaria ſine personali exiſtere poſſit vide Britum dilo. 5. 1. parte ſeunda rubrica, dilo numer. decimo viſtūl. Atibi verē ea eſt mens, &c. ubi docet in hac ſpecie dari quāl contrāctum inter dominum & ſubconductorē, ex eo quod cum ipſe ſecondus conductor propria bona in domum conducat infert, tacite velle confeſtur obligari, ut ex iſdem bonis penſio domino ſolvat, vide eum ibi: & num. 11. ubi explicat text, in leg. ſi in lege, & ſi colonus, Digest. locati, & Cancerium variarum prima pte, capite 14. numer. 3. Et de hypotheca de inveſtē, & illatis, Menochius de arbitriis, caſu 441. & reliquo ſupradicto citato hoc numer.

Ibi: Item addo quod etiam fructus nati, &c.

Fructus nati in pte ſuſpensivo ſunt tacite hypothecari pro penſione, ut hic reſolvitur, doceat latè explicantes Tufchus litera H. conſluſione 131. Menochius de adiſcenda poſſi, remedio 3. numer. 115. & ſequentibus. Gratianus diſceptat. lib. 1. cap. 25. late, & tom. 5. cap. 93. Mantica de Tacitis conventionibus, libro 11. titul. 15. ex numer. 25. Lafate de Decima venditionis, cap. 19. num. 72. Parladorius diſferent. 79. cap. 3. Valafus de fine empheſe, queſt. 30. numer. 15. & queſt. 24. ubi etiam an fructus debeat domino potius vendi quam alteri; Reginaldus in praxi fori paiential. lib. 25. num. 58. cap. 47. Morla in empori titul. 10. queſt. 3. ubi latè, Gutiérrez tom. 4. queſt. 59. num. 28. tum ſequiſtib; Barboſa in 1. 8. Digest. ſoluto matrimonio, num. 35. & ſequentibus, & num. 38. & in l. 6. eadem titul. laboratori;

Carraſco ad leges Recopilationis, cap. 11. n. 281. Villadiego in Politice, cap. 8. numer. 18. & novifimè Narbona in 3. partem Recopilationis, l. 25. titul. 21. lib. 4. glōſſa 16. queſt per totam, ubi lauſiſimè materialm proſequitur: maximè ex numero ſexto, ubi num. 15. resolvit, quod ſi conveſtant dominus fundi pro penſione, & alius creditor posterior, qui triticum, verbi gratia, muſtavit ad ſeminandum, ille posterior prefertur, ea ratione, quia fructus dicuntur deductis expenſis, in quaum numero comparatur ipsum ſemen, referens ad hoc Tufchus litera F. conſluſione 501. numer. 7. & numer. 89. & ſequentibus, uſque 65. docet quod ſecondus conductor predii rufiſci ſoluto fructuum ab eo perceptorum teñetur non ſolum ad partem quam ipſe conduxit, & pro penſione anni praetoris, ſed in ſolidum ad totam penſionem praetoris anni, & etiam praetoriorum, de quo videndi Franciscus Onenius obſervationum cap. 50. verſicule, Rurſus ut etiam: & Collantes in eadem l. 25. lib. 3. cap. 3. num. 7. & Antonius Faber, in ſua Cod. lib. 8. titul. 7. definitione 12. ab eo relati, nec non Gutiérrez lib. 4. queſt. 59. num. 33. ubi bene hoc declarat; & num. 45. probat ipſe Narbona, quod dominus fundi poterit invocare ſolutionem faciat aliis creditoriſbus ex iphis fructibus: cum omnino videas per totam glōſſam, & novifimè de iudicis, tom. 2. titul. 3. diſputa. 34. ex numer. 21. ubi quod in eis ſicut prefertur aliis creditoriſbus præter dominum licet ſi posterior tanquam in bonis noviter acquiſitus.